[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.09.2017                                           с.Северное                                                № 44-Р
Об определении уполномоченного лица на передачу справок  о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности

Северного района Новосибирской области

В соответствии  с Федеральным законом от 03.04.2017 №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»:

1. Определить уполномоченное лицо на передачу справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Северного района Новосибирской области (далее – уполномоченное лицо) в управление делами администрации Северного района Новосибирской области:

- Бутькову Галину Ивановну, главного специалиста по организационному
обеспечению деятельности Совета депутатов Северного района Новосибирской области.
2. Включить в должностные обязанности уполномоченного лица:

- сбор и регистрацию справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицами, замещающими муниципальные должности Северного района Новосибирской области;

- формирование акта приема-передачи справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных  лицами, замещающими муниципальные должности Северного района Новосибирской области;

- формирование пакета справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и передача  их по акту приема-передачи, в управление делами администрации Северного района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                                            И.В. Звыков